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Twórca wzoru zdobniczego: Bożena Biernat 

DZIANINA 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia c^Ot, . 2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest dzianina przeznaczona do wystroju wnętrz. 
Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w 

rysunku, układzie linii oraz w splotach tła i wzoru. 
Przedmiot wzoru zdobniczego przedstawiony został na załączonym rysunku. 
Zgodnie ze wzorem zdobniczym i jak pokazano na załączonym rysunku dzianina 

charakteryzuje się tym, że posiada powtarzające się wzory w kształcie palm i owoców 
ananasów z listkami umiejscowione kolejno w pasach. 

Jeden z pasów z palmami i ananasami znajduje się w bordiurze dzianiny i 
zakończony jest falą przystosowaną do wypalania, zaś następny pas, również z palmami i 
ananasami w środkowej części dzianiny. W pasach tych owoce ananasów mają na 
swojej powierzchni kratki w układzie szachowym wypełnione gęsto splotami i puste, a 
palmy pomiędzy ananasami umiejscowione są jedna nad drugą. 

Ponadto pomiędzy środkowym i dolnym pasem dzianina ma pasek z palmami 
dużymi rozdzielonymi w pary palm dużych pojedynczymi palmami małymi, 
znajdującymi się również w tym pasku. 

Mniejsze palmy znajdują się także w górnej części dzianiny ponad pasem 
środkowym. Tło dzianiny pomiędzy pasami i paskiem to gęsta prostokątna siatka, zaś 
wzory ananasów i palm są uplastycznione splotami o zróżnicowanych grubościach i 
kształtach. 



ZASTRZEŻENIE OCHRONNE 

Dzianina, znamienna tym, że ma powtarzające się wzory w kształcie palm i 
owoców ananasów z listkami umiejscowione kolejno w pasach, przy czym jeden z pasów 
w bordiurze dzianiny zakończony jest falą przystosowaną do wypalania, zaś następny pas 
z palmami i ananasami jest w środkowej części dzianiny i w pasach tych owoce 
ananasów mają na swojej powierzchni kratki w układzie szachowym wypełnione 
splotami i puste, zaś palmy umiejscowione są jedna nad drugą, ponadto pomiędzy 
środkowym i dolnym pasem znajduje się pasek z dużymi palmami rozdzielonymi w pary 
palm dużych pojedynczymi palmami mniejszymi, przy czym palmy mniejsze znajdują 
się również w górnej części dzianiny ponad pasem środkowym, tło dzianiny pomiędzy 
pasami stanowi gęsta prostokątna siatka, zaś sploty uplastycznionych wzorów ananasów 
i palm mają różne grubości i kształty, jak pokazano na załączonym rysunku. 
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